
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 23:09:55

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BROTHER QL-810WC

Cena celkem: 4 237 Kč
 (bez DPH: 3 501 Kč)
Běžná cena: 4 660 Kč
Ušetříte: 424 Kč
Kód zboží: TISB3401
Part No.: QL810WCYJ1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Brother QL-810WC

Plně vybavená tiskárna samolepících štítků QL-810WC je ideální volbou pro kanceláře, pracovní skupiny, podatelny a
recepce. Díky pokročilému tiskovému mechanismu a speciální roli štítků lze tisknout štítky o šířce až 62 mm v černé i
červené barvě, aniž by byl potřeba inkoust nebo toner. Pomocí integrované řezačky a souvislých rolí štítků můžete
tisknout štítky vlastní velikosti až do délky jednoho metru. Tiskárna se připojuje k počítači, Macu, chytrému telefonu nebo
tabletu pomocí rozhraní USB nebo Wi-Fi s podporou AirPrint. Navíc umožňuje návrh vlastních štítků s textem, čárovými
kódy, obrázky a rámečky pomocí bezplatného softwaru P-touch Editor. K dispozici je také bezplatná aplikace iPrint &
Label pro systémy iOS a Android, která umožňuje vytvářet a tisknout štítky z mobilních zařízení bezdrátově.

Součástí balení je USB kabel, role štítků DK-11201 a DK-22251.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: samolepící štítky
Maximální šíře pásky: 62 mm
Rychlost tisku: 176 mm/s
Rozhraní: USB, Wi-Fi
Rozměry: 234 × 145 × 125 mm
Hmotnost: 1,12 kg


